Vereinsergebnis - SG Wilhelmshaven
1. Mannschaft - 2001 - mannlich

WKNr WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

Pkt.

12 Entscheidung  4x100m Freistil mannlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und élter)
Joshua Trenkel (M) - 2012
Madox Janf3en (M) - 2014
Benedikt Weschenfelder (M) - 2001
Thure Lerch (M) - 2012
14 Entscheidung ~ 4x100m Brust mannlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Joshua Trenkel (M) - 2012
Madox Janf3en (M) - 2014
Thure Lerch (M) - 2012
Benedikt Weschenfelder (M) - 2001
16 Entscheidung  4x100m Ricken méannlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Joshua Trenkel (M) - 2012
Fenno Lerch (M) - 2015
Thure Lerch (M) - 2012
Benedikt Weschenfelder (M) - 2001
18 Entscheidung  4x100m Schmetterling mannlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Fenno Lerch (M) - 2015
Joshua Trenkel (M) - 2012
Benedikt Weschenfelder (M) - 2001
Thure Lerch (M) - 2012
20 Entscheidung  4x100m Lagen mannlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Joshua Trenkel (M) - 2012
Madox Janen (M) - 2014
Thure Lerch (M) - 2012
Fenno Lerch (M) - 2015

1. Mannschaft - 2001 - weiblich

WKNr WkTyp WkName

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Wertung

2

Platz

04:48,93

06:36,79

05:58,54

06:10,49

05:57,02

Endzeit

Pkt.

11 Entscheidung  4x100m Freistil weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und élter)
Neele Wesseling (W) - 2012
Lenja Binder (W) - 2012
Nele Roder (W) - 2013
Celina Haake (W) - 2007
13 Entscheidung  4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Lenja Binder (W) - 2012
Neele Wesseling (W) - 2012
Nele Réder (W) - 2013
Neele KieBlich (W) - 2008
15 Entscheidung  4x100m Rucken weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Nele Réder (W) - 2013
Lenja Binder (W) - 2012
Neele Kieflich (W) - 2008
Celina Haake (W) - 2007
17 Entscheidung  4x100m Schmetterling weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Lenja Binder (W) - 2012
Nele Roder (W) - 2013
Femke Marderwald (W) - 2010
Celina Haake (W) - 2007
19 Entscheidung  4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Femke Marderwald (W) - 2010
Neele KieBlich (W) - 2008
Celina Haake (W) - 2007
Neele Wesseling (W) - 2012

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

Offene Klasse Weser-Ems

3

04:52,04

06:37,66

05:49,77

05:43,58

05:31,49



