<u>Vereinsergebnis - SG Wilhelmshaven</u>

1. Mannschaft - 2001 - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
12	Entscheidung	4x100m Freistil männlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und älter)	Offene Klasse Weser-Ems	2	04:48,93		
	Joshua Trenk						
	Madox Janße						
	Benedikt Wes						
	Thure Lerch (M) - 2012						
14	J	4x100m Brust männlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und älter)	Offene Klasse Weser-Ems	2	06:36,79		
	Joshua Trenk						
	Madox Janße	,					
	Thure Lerch (
40		schenfelder (M) - 2001	Offene Klasse Weser-Ems	2	05 50 54		
16	=				05:58,54		
	Joshua Trenkel (M) - 2012 Fenno Lerch (M) - 2015						
	Thure Lerch (M) - 2012						
	Benedikt Weschenfelder (M) - 2001						
18		4x100m Schmetterling männlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und älter)	Offene Klasse Weser-Ems	2	06:10.49		
	Fenno Lerch	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Chone radge week Line	-	00.10,10		
	Joshua Trenkel (M) - 2012						
	Benedikt Weschenfelder (M) - 2001						
	Thure Lerch (
20	•	4x100m Lagen männlich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und älter)	Offene Klasse Weser-Ems	2	05:57,02		
	Joshua Trenk	el (M) - 2012					
	Madox Janße	n (M) - 2014					
	Thure Lerch (M) - 2012					
	Fenno Lerch	(M) - 2015					

1. Mannschaft - 2001 - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
11	Entscheidung Neele Wesse Lenja Binder Nele Röder (\ Celina Haake	N) - 2013	Offene Klasse Weser-Ems	3	04:52,04	
13	Lenja Binder	ling (W) - 2012 N) - 2013	Offene Klasse Weser-Ems	4	06:37,66	
15	Entscheidung Nele Röder (\ Lenja Binder Neele Kießlic Celina Haake	(W) - 2012 h (W) - 2008	Offene Klasse Weser-Ems	2	05:49,77	
17	Lenja Binder Nele Röder (\	W) - 2013 erwald (W) - 2010	Offene Klasse Weser-Ems	3	05:43,58	
19	Femke Marde Neele Kießlic Celina Haake	• •	Offene Klasse Weser-Ems	3	05:31,49	